
_ , o r l i c k á A / 2 0 2 0 

Í°on\tovNA 

VŠEOBECNÁ 
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
ČESKÉ REPUBLIKY 

Rámcová smlouva o dodávkách reklamních předmětů 
č. 4600001450 

(Evidenční číslo VZ: 1500359) 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. (2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „Smlouva") 

Smluvní strany 
1. 
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 
kterou zastupuje: Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel VZP ČR 
IČO: 41197518 
DIČ: CZ41197518 
bankovní spojení: GE Money Bank, a s., Vinohradská 138, 130 00 Praha 3 
č. účtu: 30007-22225-884/0600 
zřízena zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky 
(dále jen „Objednatel" nebo „VZP ČR") 

a 

SPEED PRESS Plus a.s. 
se sídlem: 
kterou zastupuje: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 

Přemyslova 830, 273 06 Libušin 
Ing. Miroslav Hrdina, ředitel 
25765647 
CZ25765647 
ČSOB 
270 483 276 / 0300 

zaps. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 5939 
(dále jen „Dodavatel") 
(společně též jako „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní strana") 

Preambule 

1. Tato Smlouva upravuje práva a povinnosti mezi Smluvními stranami, které vzešly z výsledku 
veřejné zakázky evidované ve VZP ČR pod číslem 1500359 a názvem „Výroba a dodávka 
reklamních předmětů pro rok 2016". Dodavatel byl pro účely této Smlouvy vybrán v souladu 
s ustanovením § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZVZ"), a to na základě Rozhodnutí ředitele VZP ČR ze dne 16. 5. 2016. 

2. Ustanovení této Smlouvy je třeba vykládat v souladu se zadávacími podmínkami předmětné 
veřejné zakázky, jakož i v souladu s nabídkou Dodavatele na plnění uvedené veřejné zakázky. 

3. Poskytovatel tímto prohlašuje, že je oprávněn a schopen plnění dle této Smlouvy Objednateli 
po celou dobu účinnosti Smlouvy poskytovat. 

/ 



Článek I. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem Smlouvy je na straně jedné závazek Dodavatele sjednaným způsobem, ve 
smluveném rozsahu, místě a době, na svůj náklad a nebezpečí dodávat Objednateli podle 
aktuálních potřeb a na základě dílčích objednávek Objednatele reklamní předměty, specifikované 
v Příloze č. 1 této Smlouvy „Specifikace reklamních předmětů" (dále jen „Reklamní předměty" 
nebo společně „Zboží") a převést na Objednatele vlastnické právo k dodanému Zboží. Současně 
se Dodavatel zavazuje předávat Objednateli v rámci dodávek Zboží příslušné doklady, prokazující 
předání a převzetí Zboží, tj. dodací listy. 

2. Každý z Reklamních předmětů dle Přílohy č. 1 této Smlouvy se Dodavatel zavazuje opatřit 
potiskem s logem VZP ČR nebo dodaným logem či názvem projektu VZP ČR, reklamním 
sdělením či vizuálem u předmětů, a to v souladu s Manuálem jednotného vizuálního stylu VZP 
ČR, který Objednatel poskytne Dodavateli ve lhůtě do tří (3) pracovních dnů ode dne nabytí 
účinnosti této Smlouvy. V případě požadavku opatření reklamních předmětů logem projektu, 
názvem projektu, reklamním sdělením či vizuálem bude Objednatel o tomto informovat min. tři (3) 
měsíce dopředu před požadovaným termínem dodání prostřednictvím dílčí objednávky. 

3. Předmětem Smlouvy je na druhé straně závazek Objednatele poskytnout Dodavateli součinnost 
nezbytnou ke splnění jeho závazku vyplývajícího z této Smlouvy, dále řádně dodané Zboží převzít 
a zaplatit za něj Dodavateli dohodnutou cenu dle Článku III. této Smlouvy. 

Článek II. 
Práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Závazky Dodavatele: 

a) Dodavatel se zavazuje dodávat Objednateli Reklamní předměty podle aktuálních potřeb 
Objednatele, a to na základě dílčích písemných objednávek vystavených Objednatelem a 
zasílaných v elektronické podobě pověřené osobě Dodavatele uvedené v Článku X. odst. 6 
písmeno b) této Smlouvy. 

b) Dodavatel se zavazuje dodávat Reklamní předměty Objednateli vždy do šedesáti (60) dnů ode 
dne akceptace každé jednotlivé objednávky, a to do konkrétních míst dodání dle specifikace 
uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy. 

c) Dodavatel je povinen přijetí každé objednávky Objednateli potvrdit, a to neprodleně po jejím 
přijetí, nejpozději však do tři (3) pracovních dnů. Potvrzení přijetí objednávky a akceptace jejího 
obsahu bude provedeno e-mailem zaslaným pověřené osobě Objednatele uvedené v Článku X. 
odst. 6. písm. a) této Smlouvy. V případě, že ze strany Dodavatele nedojde k úplné nebo dojde 
pouze k částečné akceptaci zaslané objednávky, zavazuje se Dodavatel ve stejné lhůtě sdělit 
Objednateli důvody, pro které nelze objednávku akceptovat a navrhnout jiný, vhodný, pro 
Objednatele akceptovatelný způsob dodání Zboží. 

d) Dodavatel se zavazuje před zahájením potisku Reklamních předmětů, ve lhůtě do čtrnácti (14) 
kalendářních dnů ode dne převzetí Manuálu jednotného vizuálního stylu VZP ČR dle Článku I. 
odst. 2. této Smlouvy doručit Objednateli k odsouhlasení vzorky všech Reklamních předmětů 
specifikovaných v Příloze č. 1 této Smlouvy s návrhem jejich potisku (zejména s návrhem 
umístění loga VZP ČR na příslušném Reklamním předmětu, jeho velikosti, barvě, typu a velikosti 
písma a druhu potisku), a to vždy po jednom (1) kusu od každého druhu Reklamních předmětů. 
V případě, že dodaný vzorek každého Reklamního předmětu bude splňovat veškerá 
Objednatelem požadovaná kritéria na potisk, zejména jeho barevnost, velikost, druh písma a 
umístění loga VZP ČR, zašle Objednatel Dodavateli písemné oznámení o splnění výše 
uvedených požadavků. Okamžikem doručení tohoto oznámení o splnění požadavků na potisk 
může Dodavatel provádět potisk Reklamních předmětů, a to podle dispozic uvedených v příslušné 

2 



dílčí objednávce. V případě, že Dodavatelem předané vzorky s potiskem nebudou splňovat 
požadovaná kritéria Objednatele, zavazují se obě Smluvní strany vyvinout veškeré úsilí k přijetí 
oboustranně akceptovatelného řešení. Používání loga, ochranných známek a jiných prvků 
označení VZP ČR v souladu s plněním podmínek této Smlouvy ze strany Dodavatele nezakládá 
Dodavateli právo na jakékoliv jiné používání loga, ochranných známek a jiných prvků označení 
VZP ČR v souvislosti s jinými aktivitami Dodavatele. 

e) Dodavatel je povinen předat Objednateli současně se vzorky Reklamních předmětů též doklady 
o zdravotní nezávadnosti Objednatelem označených Reklamních předmětů, jakož i údaje 
o expiraci označených Reklamních předmětů. K vybraným Reklamním předmětům je Dodavatel 
rovněž povinen dodat i odpovídající návody k jejich obsluze v českém jazyce včetně informací 
o homologaci, a dále informace o jejich použití z hlediska bezpečnostního, hygienického a 
ochrany života a zdraví. 

f) Dodavatel se zavazuje, že bude při plnění svých závazků vyplývajících z Článků I. a II. této 
Smlouvy postupovat s vynaložením veškeré odborné péče a bude svědomitě respektovat zájmy 
Objednatele. Přitom výslovně prohlašuje, že je v plném věcném i časovém rozsahu oprávněn 
disponovat právy, která jsou nezbytná pro plnění svých závazků plynoucích ze Smlouvy. Na 
požádání Objednatele je Dodavatel povinen tato svá oprávnění kdykoli průkazným způsobem 
doložit. Dodavatel se zároveň zavazuje nahradit Objednateli veškeré škody, které by Objednateli 
vznikly v souvislosti s nepravdivostí tohoto prohlášení. 

g) Dodavatel je oprávněn použít ke splnění části svých závazků dle Smlouvy třetí osobu 
(subdodavatele), pokud tento záměr předem písemně sdělí Objednateli a ten nebude mít proti 
zapojení třetí osoby do plnění předmětu Smlouvy námitky. Za řádné splnění povinností ze strany 
subdodavatelů odpovídá však vždy Dodavatel tak, jako by tato plnění poskytoval sám. Plnění 
poskytnutá třetími osobami nesmí mít vliv na zvýšení dohodnuté ceny bez DPH ve Smlouvě, 
veškerá plnění poskytnutá Dodavatelem třetím osobám nad rámec ceny dohodnuté ve Smlouvě 
jdou na účet Dodavatele a nebudou ze strany Objednatele uhrazena. 

h) Nebude-li Dodavatel schopen ze závažných důvodů svým závazkům podle příslušné objednávky 
nebo Smlouvy zcela dostát nebo některou z dodávek Zboží realizovat v dohodnutém rozsahu 
nebo uskutečnit v určených termínech, je Dodavatel povinen ihned o této skutečnosti písemně 
vyrozumět Objednatele a navrhnout mu způsob řešení a vzájemného vypořádání v souladu se 
zadávací dokumentací k veřejné zakázce a touto Smlouvou. 

i) Předání a převzetí každé dodávky Reklamních předmětů dle příslušné dílčí objednávky musí být 
Dodavatelem i Objednatelem, resp. osobami uvedenými v Článku X. odst. 6. Smlouvy, potvrzeno 
v řádně vyplněném dodacím listu. Každý dodací list musí obsahovat zejména tyto údaje: 

označení Dodavatele a Objednatele, 
číslo příslušné dílčí objednávky a číslo Smlouvy, ke které se dodací list váže, 
přesná specifikace dodávky Zboží (názvy a počty dodaných Reklamních předmětů), 
datum předání a převzetí dodávky Zboží, 
jména osob, které předávají a přebírají dodávku Zboží, 
zápis o zjevném poškození dodaného Zboží nebo důvod odmítnutí převzetí dodávky Zboží. 

j) Veškerá korespondence ohledně plnění závazků dle této Smlouvy bude probíhat elektronickou 
poštou mezi osobami pověřenými za Objednatele i Dodavatele k jednání ve věci plnění Smlouvy 
dle Článku X. odst. 6. této Smlouvy. Objednatelem potvrzené dodací listy budou sloužit jako 
podklad k fakturaci příslušné dodávky Zboží Dodavatelem. 

2. Závazky Objednatele: 

a) Objednatel se zavazuje poskytovat Dodavateli potřebnou součinnost tak, aby nebylo 
ohroženo nebo znemožněno Dodavateli řádné plnění jeho závazků dle této Smlouvy. Ve 
smyslu odstavce 1. písm. d) tohoto Článku se Objednatel zavazuje předat Dodavateli Manuál 
jednotného vizuálního stylu VZP ČR, a to ve lhůtě do tří (3) pracovních dnů ode dne nabytí 
účinnosti této Smlouvy. 

3 



b) Objednatel se zavazuje předávat Dodavateli dohodnutým způsobem a formou objednávky, 
požadavky, informace a podklady nezbytné pro úspěšné splnění závazků Dodavatele 
plynoucích z této Smlouvy. Každá Objednatelem vystavená objednávka musí obsahovat 
zejména tyto údaje: 

- číslo objednávky a číslo této Smlouvy, 
- datum vystavení objednávky, 
- jméno osoby vystavující objednávku, 
- specifikace objednávaných Reklamních předmětů s uvedením jejich názvů, 

požadovaného počtu a cenových údajů, a to v podobě přehledně zpracované tabulky, 
která bude vždy přílohou každé objednávky, 

- údaje o požadovaném potisku Reklamních předmětů (zejména barva a umístění potisku, 
velikost potisku, způsob provedení potisku apod.) nebo údaje o velikosti, barevnosti a 
umístění papírové etikety s logem VZP ČR (komplimentky), 

- konkrétní místa dodání Reklamních předmětů, 
- termín dodání reklamních předmětů. 

c) Objednatel se zavazuje objednané Zboží dle Článku I. a II. této Smlouvy na základě řádně 
vyplněného a oběma Smluvními stranami potvrzeného dodacího listu převzít a zaplatit za ně 
Dodavateli dohodnutou cenu. 

Článek III. 
Cena, fakturační a platební podmínky 

1. Ceny Reklamních předmětů dle Článků I. a II. této Smlouvy jsou stanoveny dohodou Smluvních stran, 
a to na základě cenové nabídky učiněné Dodavatelem v rámci nabídky k veřejné zakázce č. 1500359. 

2. Celková limitní cena za veškeré dodávky Zboží dle této Smlouvy činí 10 000 000 Kč (slovy: deset 
miliónů korun českých) bez DPH. Bude-li ke dni zdanitelného plnění Dodavatel plátcem DPH, bude 
k této částce Dodavatelem účtována DPH v zákonem stanovené výši, platné v den uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

3. Ceny jednotlivých Reklamních předmětů jsou stanoveny jako ceny jednotkové a jsou uvedeny 
v Příloze č. 1 této Smlouvy. Celková cena Reklamních předmětů dodaných Dodavatelem Objednateli 
na základě každé dílčí objednávky je stanovena jako násobek množství dodaných Reklamních 
předmětů a příslušné jednotkové ceny Reklamních předmětů stejného druhu dle specifikace uvedené 
v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

4. Jednotkové ceny jednotlivých Reklamních předmětů dle odstavce 3. tohoto Článku zahrnují veškeré 
náklady Dodavatele spojené s realizací dodávky Zboží, tj. cenu Reklamních předmětů včetně 
nákladů spojených s potiskem, balením a distribucí Reklamních předmětů do místa dodání. 
Dodavatel není oprávněn požadovat na Objednateli poskytnutí zálohy k zajištění plnění svých 
závazků dle této Smlouvy. Celková limitní cena bez DPH dle odstavce 2. tohoto Článku i jednotkové 
ceny jednotlivých Reklamních předmětů bez DPH dle odstavce 3. tohoto Článku jsou stanoveny jako 
pevné a nepřekročitelné. 

5. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutá plnění dle Smlouvy bude Objednatelem hrazena 
bezhotovostně na základě daňových dokladů - faktur (dále jen „faktura") zasílaných Dodavatelem do 
sídla Objednatele uvedeného v záhlaví Smlouvy vždy po úplném splnění dodávky Zboží dle příslušné 
dílčí objednávky. Fakturováno bude pouze Dodavatelem předané a Objednatelem převzaté, na 
dodacích listech řádně potvrzené Zboží. 

6. Každá faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský 
zákoník"). Objednatel obdrží vždy originál faktury v listinné podobě s jednou kopií. 

4 



7. Přílohou každé faktury bude originál dodacích listů potvrzených příslušnými kontaktními osobami 
Objednatele uvedenými v Příloze č. 2 této Smlouvy, které prokazují převzetí Zboží dle Článku I. a II. 
této Smlouvy. 

8. Neprokázáním předání a převzetí Zboží ze strany Dodavatele zaniká Dodavateli právo na úhradu 
fakturované částky. V případě prokázání pouze částečného splnění závazku Dodavatele bude 
Dodavateli uhrazena Objednatelem pouze částka v prokázané výši. 

9. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti každé faktury v délce do třiceti (30) kalendářních dnů 
ode dne jejího doručení do sídla Objednatele uvedeného v záhlaví této Smlouvy. 

10. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje 
zákonem nebo touto Smlouvou stanovené náležitosti, obsahuje nesprávné údaje, není doplněna 
dohodnutými přílohami nebo má jiné vady v obsahu dle této Smlouvy. V průvodním dopisu k vrácené 
faktuře musí Objednatel vyznačit důvod vrácení. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti 
fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti, celá 30-denní lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené či nově vyhotovené 
faktury do sídla Objednatele. 

11. Dodavatel je povinen uvádět číslo této Smlouvy a příslušné dílčí objednávky na všech fakturách, v 
dodacích listech, v dokumentaci i v dalších písemnostech a v korespondenci vztahující se k plnění 
závazků dle Smlouvy. 

12. Zaplacením faktury se rozumí odepsání celé fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu 
Dodavatele. 

Článek IV. 
Místo a doba plnění 

1. Místem dodání Reklamních předmětů Dodavatelem dle Článku I. a II. této Smlouvy jsou klientská 
pracoviště regionálních poboček VZP ČR, sídlo Ústředí a regionální pobočky VZP ČR, jejichž adresy 
jsou uvedeny v Příloze č. 2 této Smlouvy; konkrétní místa dodání budou v závislosti na aktuálních 
potřebách Objednatele specifikována v jednotlivých dílčích objednávkách. 

2. Dodavatel se zavazuje plnit dodávky Zboží dle této Smlouvy ve lhůtách stanovených v dílčích 
objednávkách. Dodávky Zboží dle této Smlouvy budou Dodavatelem realizovány v období maximálně 
dvanácti (12) kalendářních měsíců ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy nebo do vyčerpání limitní 
ceny uvedené v Článku III. odst. 2. této Smlouvy, tj. ceny ve výši 10 000 000 Kč (slovy: deset miliónů 
korun českých) bez DPH, a to v závislosti na tom, která skutečnost nastane dříve. 

Článek V. 
Splnění závazku a odpovědnost za vady 

1. Dodavatel se zavazuje při plnění svých závazků plynoucích z této Smlouvy postupovat v souladu 
s příslušnými právními předpisy, s maximální odbornou péčí tak, aby dosáhl výsledku určeného touto 
Smlouvou. 

2. Zboží bude považováno za řádně dodané Objednateli okamžikem potvrzení jeho převzetí na 
dodacích listech kontaktními osobami Objednatele uvedenými v Příloze č. 2 této Smlouvy. Nebezpečí 
škody přechází na Objednatele převzetím Zboží. 

3. Dodavatel odpovídá za to, že Zboží dodané dle této Smlouvy Objednateli bude mít vlastnosti 
výslovně vymíněné touto Smlouvou nebo obvyklé a že je Objednatel bude moci použít podle jejich 
povahy a účelu dle této Smlouvy. Dodavatel odpovídá i za to, že jím poskytnutá plnění nebudou mít 
žádné vady, a to včetně právních vad. 

4. Objednatel je povinen vytknout Dodavateli vady Zboží dle této Smlouvy písemně, bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění, nejpozději ve lhůtě do šesti (6) měsíců ode dne převzetí Zboží. V oznámení 
o vadném plnění je Objednatel povinen podrobně popsat zjištěnou vadu a sdělit Dodavateli způsob 
požadovaného odstranění zjištěné vady a určit dobu pro odstranění vady. Oznámení o vadném 

5 



plnění zašle Objednatel osobě pověřené k jednání za Dodavatele uvedené v Článku X. odst. 6. písm. 
b) této Smlouvy. 

5. Neodstraní-li Dodavatel vady ve stanovené době či oznámí-li Objednateli, že vady neodstraní, bude 
vadné plnění považováno za podstatné porušení Smlouvy a Objednatel může od Smlouvy odstoupit. 
Neoznámí-li Objednatel vady plnění včas, pozbývá právo od Smlouvy odstoupit. 

6. Uplatnění nároku z odpovědnosti za vady nevylučuje nárok na náhradu škody, která z vady vznikla. 

Článek VI. 
Odpovědnost za škodu a smluvní sankce 

1. Smluvní strana, která poruší svoji povinnost z této Smlouvy, je povinna nahradit škodu tím 
způsobenou druhé Smluvní straně. Povinnosti k náhradě škody se zprostí, prokáže-li, že jí ve splnění 
povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná 
překážka vzniklá nezávisle na její vůli. Škoda, způsobená zaměstnanci zavázané Smluvní strany 
nebo třetími osobami (subdodavateli), které zavázaná Smluvní strana pověří nebo zaváže k plnění 
svých závazků dle Smlouvy, bude posuzována jako škoda způsobená zavázanou Smluvní stranou a 
v tomto případě je zavázaná Smluvní strana povinna nahradit způsobenou škodu oprávněné Smluvní 
straně stejně, jakoby ji způsobila sama zavázaná Smluvní strana. Ustanovení § 2914, věta druhá 
Občanského zákoníku se pro účely této Smlouvy nepoužije. 

2. Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, odpovídá zavázaná Smluvní strana za jakoukoli škodu, která 
druhé Smluvní straně vznikne v souvislosti s porušením povinností zavázané Smluvní strany podle 
Smlouvy. 

3. Překážka vzniklá z osobních poměrů Smluvní strany nebo vzniklá až v době, kdy byla Smluvní strana 
s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byla Smluvní strana podle Smlouvy 
povinna překonat, jí však povinnosti k náhradě nezprostí. 

4. Smluvní strana, která porušila svoji právní povinnost ze Smlouvy nebo Smluvní strana, která 
s přihlédnutím ke všem okolnostem může a má vědět, že poruší svoji povinnost ze Smlouvy, je 
povinna oznámit druhé Smluvní straně, které z toho může vzniknout újma, povahu překážky, která jí 
brání nebo bude bránit v plnění svých závazků a informovat ji o jejich důsledcích. Oznámení musí být 
podáno písemně a bez zbytečného odkladu poté, kdy se zavázaná Smluvní strana o překážce 
dověděla nebo při náležité péči mohla dovědět. Jestliže zavázaná Smluvní strana tuto povinnost 
nesplní nebo oprávněné straně není oznámení včas doručeno, má poškozená Smluvní strana nárok 
na náhradu škody, která jí tím vznikla. 

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě: 

a) porušení kterékoliv smluvní povinnosti Dodavatele stanovené v Článku II. odst. 1. této Smlouvy je 
Dodavatel povinen uhradit Objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 15 000 Kč (slovy: 
patnáct tisíc korun českých), 

b) nedodržení termínů dodání Zboží Dodavatelem dle příslušné dílčí objednávky je Dodavatel 
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč (slovy: deset tisíc korun 
českých) za každý den prodlení v dodání Zboží. 

6. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury může Dodavatel vyúčtovat Objednateli úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky předmětné faktury za každý den prodlení a 
Objednatel je povinen tuto sankci uhradit. 

7. V případě porušení kterékoliv z povinností kteroukoliv Smluvní stranou dle Článku VII. této Smlouvy 
sjednávají Smluvní strany smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč (slovy: jedno sto tisíc korun 
českých) za každý jednotlivý případ porušení. 

8. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné Smluvní strany na náhradu 
škody. 

6 



Článek VII. 
Ochrana informací 

1. Smluvní strany konstatují, že označily při jednání o uzavření Smlouvy všechny informace týkající se 
specifických výrobních postupů, know-how, strategických plánů a záměrů Smluvních stran jako 
důvěrné. 

2. Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích a ochrany důvěrných informací podle Smlouvy 
se vztahuje na Smluvní strany, na jejich zaměstnance, pomocníky i na všechny další třetí osoby, které 
některá ze Smluvních stran přizve podle Smlouvy nebo s předchozím písemným souhlasem strany 
druhé, byť i k parciálnímu jednání, nebo které se vzájemně se sdělovanými informacemi jinak 
seznámí. 

3. Smluvní strany jsou oprávněny sdělit důvěrné informace třetí osobě pouze s předchozím písemným 
souhlasem druhé Smluvní strany s tím, že tento souhlas je vázán na povinnost zavázat tuto třetí 
osobu, aby nakládala s těmito informacemi jako s důvěrnými a na souhlas této třetí osoby, že závazek 
přijímá, a to alespoň v rozsahu stanoveném Smlouvou; tím nejsou dotčeny povinnosti Smluvních 
stran stanovené právními předpisy pro nakládání s informacemi označenými těmito předpisy za 
důvěrné. 

4. Dodavatel se zavazuje bezodkladně informovat Objednatele o skutečnostech nebo okolnostech, které 
by mohly zpochybnit nebo ovlivnit jeho objektivnost nebo nezávislost při plnění závazků dle této 
Smlouvy. 

5. Důvěrnými informacemi nejsou nebo přestávají být: 

a) informace, které byly v době, kdy byly Smluvní straně poskytnuty, veřejně známé, nebo 

b) informace, které se stanou veřejně známými poté, co byly Smluvní straně poskytnuty, s výjimkou 
případů, kdy se tyto informace stanou veřejně známými v důsledku porušení závazků Smluvní 
strany podle Smlouvy, nebo 

c) informace, které byly Smluvní straně prokazatelně známé před jejich poskytnutím, nebo 

d) informace, které je Smluvní strana povinna sdělit oprávněným osobám na základě obecně 
závazných právních předpisů. 

6. Ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku se Smluvní strany zavazují uchovat v tajnosti 
veškeré skutečnosti, informace a údaje, týkající se druhé Smluvní strany, předmětu plnění Smlouvy 
nebo s předmětem plnění související, které jsou považovány za obchodní tajemství. 

7. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel jako povinný subjekt musí na žádost poskytnout informace 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a 
to zejména informace týkající se identifikace Smluvních stran, informace o ceně a rámcovou 
informaci o předmětu plnění Smlouvy. Poskytnutí informací v souladu s citovaným zákonem nelze 
považovat za porušení obchodního tajemství. Za porušení obchodního tajemství nelze též považovat 
zveřejnění informací, dat a údajů kteroukoliv Smluvní stranou v souvislosti s plněním zveřejňovací 
povinnosti dle ZVZ. 

8. S odkazem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, se 
Smluvní strany zavazují učinit taková opatření, aby osoby, které se podílejí na realizaci závazků dle 
této Smlouvy, zachovávaly mlčenlivost o veškerých skutečnostech, osobních i citlivých údajích a 
datech, o nichž se dozvěděly při plnění předmětu této Smlouvy, včetně těch, které Objednatel eviduje 
pomocí výpočetní techniky. Za porušení tohoto závazku mlčenlivosti a zákonné povinnosti ochrany 
osobních a citlivých údajů se považuje i využití těchto údajů a dat pro vlastní prospěch kterékoliv 
Smluvní strany, prospěch třetí osoby nebo pro jiné účely. Toto ujednání platí i v případě nahrazení 
uvedených právních předpisů předpisy jinými. 

9. Závazky Smluvních stran uvedené v tomto článku trvají i po úplném splnění svých závazků dle této 
Smlouvy. 

7 



Článek VIII. 
Doba trvání Smlouvy a ukončení Smlouvy 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu dvanácti (12) kalendářních měsíců ode dne 
nabytí účinnosti Smlouvy nebo do vyčerpání finančního limitu 10 000 000 Kč (slovy: deset miliónů 
korun českých) bez DPH, a to v závislosti na tom, která skutečnost nastane dříve. 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou. 

3. Závazky dle této Smlouvy mohou zaniknout písemnou dohodou Smluvních stran. 

4. Každá ze Smluvních stran může tuto Smlouvu písemně vypovědět, a to bez udání důvodu. Výpovědní 
lhůta činí dva (2) měsíce a začne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, 
v němž byla výpověď doručena druhé Smluvní straně. Uplynutím výpovědní doby závazky dle Článku 
I. až II. Smlouvy zanikají. 

5. Kterákoliv ze Smluvních stran může odstoupit od této Smlouvy v případech stanovených touto 
Smlouvou nebo zákonem, a to zejména ust. § 1977 a násl. a § 2001 a násl. Občanského zákoníku. 
Účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení od Smlouvy příslušné Smluvní 
straně. 

6. Pro účel této Smlouvy bude za podstatné porušení smluvních povinností považováno: 

a) prodlení Dodavatele v dodávce Zboží oproti termínu uvedenému v dílčí objednávce o více než 
čtrnáct (14) kalendářních dnů, nebo 

b) prodlení Objednatele s kteroukoliv platbou faktury nebo její části o více než třicet (30) 
kalendářních dnů po lhůtě splatnosti příslušné faktury, nebo 

c) porušení povinností Dodavatele obsažených v Článku V. odst. 5. této Smlouvy. 

7. Zánikem závazků uvedených v Článcích I. až III. této Smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením od 
Smlouvy není dotčena platnost kteréhokoliv ustanovení Smlouvy, jež má výslovně či ve svých 
následcích zůstat v platnosti po zániku výše citovaných závazků. Odstoupení od Smlouvy se 
nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty, dospělého úroku z prodlení, práva na náhradu škody 
vzniklého z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat 
Smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy, zejména závazku mlčenlivosti a ochrany informací, 
zajištění závazků a ujednání o způsobu řešení sporů. 

Článek IX. 
Zveřejnění Smlouvy, subdodavatelé 

1. Dodavatel si je plně vědom zákonné povinnosti Objednatele zveřejnit na svém profilu tuto Smlouvu 
(celé znění) včetně všech jejích případných dodatků. Povinnost uveřejnění této Smlouvy včetně jejích 
dodatků je Objednateli uložena ustanovením §147a ZVZ. 

2. Profilem Objednatele je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého Objednatel, jako veřejný 
zadavatel dle ZVZ, uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným zakázkám způsobem, který 
umožňuje neomezený a přímý dálkový přístup. 

3. Dodavatel je povinen dle ustanovení § 147a odst. 4. ZVZ předložit Objednateli (ve lhůtě uvedené 
v odstavci 5. citovaného ustanovení) seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil více 
než 10 % z částky, která mu byla uhrazena na základě této Smlouvy. 

4. Má-li subdodavatel v seznamu formu akciové společnosti, bude přílohou tohoto seznamu i seznam 
vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve 
lhůtě 90 dnů přede dnem předložení seznamu subdodavatelů Objednateli. 

8 



5. Zveřejnění Smlouvy a seznamu subdodavatelů na profilu Objednatele bude provedeno v souladu 
s příslušnými ustanoveními ZVZ a jeho prováděcího předpisu. 

6. V případě, že Dodavatel nesplní své povinnosti dle odstavce 3. nebo 4. tohoto Článku a Objednateli 
nesplněním těchto povinností ze strany Dodavatele vznikne povinnost uhradit jakoukoliv sankci, 
zavazuje se Dodavatel uhradit Objednateli částku odpovídající Objednatelem zaplacené shora 
uvedené sankce. Uhrazením této sankce není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody. 

Článek X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku. 

2. Smluvní strany se dohodly, že vylučují možnost akceptace nabídky s dodatkem či jakoukoliv jinou 
odchylku od textu nabídky a Smlouvy. 

3. Veškerá případná ústní i písemná ujednání Smluvních stran uskutečněná v souvislosti s přípravou či 
procesem uzavírání této Smlouvy pozbývají uzavřením této Smlouvy účinnosti a relevantní jsou 
nadále jen ujednání, obsažená v této Smlouvě a v jejích případných přílohách a dodatcích. 

4. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze po oboustranné dohodě Smluvních stran, a to 
formou písemných, vzestupně číslovaných smluvních dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci 
obou Smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly a oznámení se za změnu Smlouvy nepovažují. Uzavření 
písemného smluvního dodatku není třeba pouze v případě změny pověřených osob nebo jejich 
kontaktních údajů uvedených v odstavci 6. tohoto Článku nebo změny kontaktních osob Objednatele 
a jejich kontaktních údajů dle Přílohy č. 2 této Smlouvy, kdy stačí písemné oznámení zaslané druhé 
Smluvní straně. Jakákoliv ústní ujednání týkající se plnění závazků Smluvních stran dle této Smlouvy, 
která nejsou písemně potvrzena oběma Smluvními stranami, jsou právně neúčinná. 

5. Pokud některé z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či zdánlivým, 
neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost Smlouvy 
jako celku ani jiných ustanovení této Smlouvy, pokud je takovéto ustanovení oddělitelné od zbytku 
této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit 
novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě 
a smyslu původního ustanovení. 

6. K jednání ve věci plnění závazků Smluvních stran dle této Smlouvy jsou pověřeni: 

a) za Objednatele: Mgr. Svatoslav Čobirka, tel.: 952 220 330, e-mail: svatoslav.cobirka@vzp.cz 

b) za Dodavatele: Radka Zmeková, tel.: 234 140 441, e-mail:zmekova@speed-press.cz 

7. Nadpisy jednotlivých článků Smlouvy mají pouze orientační charakter a v žádném případě nebudou 
sloužit resp. napomáhat výkladu jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

8. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit či převést 
jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této Smlouvy na jakoukoliv třetí osobu. 

9. V případě vzniku sporů vyplývajících ze Smlouvy se Smluvní strany zavazují k jejich řešení smírnou 
cestou formou jednání svých zástupců. V případě, že jednáním Smluvních stran nebude dosaženo 
dohody smírnou cestou, budou tyto spory řešeny prostřednictvím věcně a místně příslušných 
obecných soudů v České republice. 

10. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy, a to: 

a) Příloha č. 1 - Specifikace reklamních předmětů a ceník, 

b] Příloha č. 2 - Kontaktní údaje pro distribuci reklamních předmětů 

9 

mailto:svatoslav.cobirka@vzp.cz
mailto:zmekova@speed-press.cz


11. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení s platností originálu. 

12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem jednotlivých 
ustanovení Smlouvy stvrzují svým podpisem. 

V Praze dne 2 9 -06- 2016 

Všeobecná zd ra votn L-poj išťo vna 
České republiky 

Ing. Zdeněk Kabátek' 
ředitel VZP ČR 

V Praze dne 

SPEED PRESS 

l j , ů f - I s t f ? 

Ing Mirošlav Hrdina 
ředitel 

Freyova 8,190 00 Praha 9 
TEL. 234140111 FAX 234 140 332 
IČO 25765647 DIČ CZ25765647 

10 



Příloha č. 1 - Specifikace reklamních předmětů a ceník 

Číslo 
položky 

Druh Náhled předmětů 
Jednotková cena bez 

DPH 

1 

Plastové frisbee - s výsekovým designem dle ilustračního obrázku, 8 až 10 výseků. 
Rozměr: průměr min. 20 cm. Materiál: plast. Barva: červená, bílá. Potisk: zkrácené 
logo VZP v bílé nebo červené barvě na vrchní straně ve středu frisbee. 

21,29 

2 

Krokoměr - měří spálené kalorie, počet kroků (min. 1-99 999) a ušlou vzdálenost 
(min. v km). Krokoměr opatřen LCD displejem, přiloženým klipem na opasek a baterií. 
Funkce automatického vypnutí pro úsporu energie. Materiál: Plast. Barva: černá, 
modrá, Rozměr: 6 x 5 x 2 cm (odchylka +/- 2 cm). Baleno jednotlivě v kartonové 
krabičce. Návod v ČJ je součástí balení. Potisk: zkrácené logo VZP v červené barvě na 
krokoměru. 

f l W j j 53,79 

3 

Úchopy na kliky - Posilovač pro horní část těla, zad, ramen a hrudníku. Počet: 1 pár (2 
ks). Délka držadel min. 11,5 cm. Nosnost 120 kg. Průměr úchopu min. 3 cm. Materiál: 
tvrzený plast, softová/pěnová držadla a protiskluzové zakončení nohou. Barva: černá 
nebo šedá nebo kombinace obou barev. Dodání ve složeném tvaru v PVC obalu vč. 
návodu v čj s názornou ukázkou použití prostřednictvím fotografií nebo obrázků. 
Potisk zkráceným logem VZP v červené barvě na horní části držadel. 

' * * ' 
87,69 

4 

Jedrioruční činky pro dospělé - Počet: 1 pár (2 ks). Tvar: viz ilustrační obrázek. Barva: 
červená, šedá nebo černá. Hmotnost 1 činky: 1,5 kg. Materiál: kov a celoneoprenový 
potah, odolný proti vlhkosti a potu, lehce omyvatelný. Vhodné pro všechny typy 
aerobních cvičení. Pár balen v blistru s kartónovým podkladem. Potisk: zkrácené logo 
VZP v bílé barvě na jednom konci obou dvou činek a na druhém konci obou dvou 
činek je uvedena hmotnost 1,5 kg viz ilustrační obrázek. 

P * 232,69 

5 

Badmintonová sada - Sada obsahuje: 2 rakety s kvalitní PVC rukojetí a pevným 
výpletem, širší grip, 2 badmintonové košíčky. Sada je opatřena nylonovým obalem na 
zip s ramenním nastavitelným popruhem. Materiál: rukojeť rakety z ocele, hlava 
rakety z hliníku, košíčky z plastu a základ z PU pěnky. Hmotnost rakety: max. 120 g/ks. 
Délka rakety: min. 665 mm. Určení: unisex. Barva rakety: červená nebo černá nebo 
kombinace obou barev. Barva obalu: černá neprůhledná. Kapsa na badminton, 
košíčky umístěna vně obalu, aby nedocházelo k jejich deformaci. Potisk: zkrácené 
logo VZP v červené barvě na obalu sady. 

- 237,79 

6 

Transparentní láhev na studený i horký nápoj - Materiál: Zdravotně nezávadná láhev 
z plastu Tritan (BPA-free). Vhodná do myčky i mikrovlnky. Tvar: válec viz ilustrační 
obrázek. Objem: min. 500 ml. Barva: tělo lahve transparentně čiré, červený, šedý, 
černý nebo bílý plochý/rovný uzávěr s šedým silikonovým proužkem. Široká hubička 
pro jednoduché pití, šroubovací víčko, 100% silikonové těsnění Součástí láhve je 
odjímatelné látkové poutko pro možnost zavěšení na ruku v šedé barvě. Láhev je 
opatřena vyznačenou měrkou. Baleno samostatně v kartonové krabičce. Potisk: 
zkrácené logo VZP v červené barvě na láhvi. 

242,29 

7 

Svačinový box - se zaklapávacím neodjímatelným uzávěrem (systém clip-clap). 
Materiál: zdravotně nezávadný plast. Rozměr: min. 15 x 11 x 6 cm. Barva: světle 
zelená, červená, modrá. Potisk: zkrácené logo VZP v bílé/červené barvě na víku. 
Baleno jednotlivě v PVC sáčcích. 

20,79 

11 



8 

Sportovní pouzdro na zápěstí/paži - Pouzdro je uzpůsobeno pro většinu nových 
chytrých telefonů. Vyrobené z komfortního, lehkého a omyvatelného materiálu. 
Snadný výstup na sluchátka a displej se ovládá jednoduše přes přední průhlednou 
fólii. Nastavitelné zapínání na suchý zip. Materiál: vnitřní část - neopren, vnější část -
hrubá pogumovaná textilie. Na pouzdře bude umístěn 1 reflexní stříbrný pruh. 
Rozměry: délka popruhu vč. pouzdra min. 45 cm. Výška pouzdra min. 13,5 cm. Barva: 
černá. Baleno samostatně v průhledném obalu. Potisk: zkrácené logo VZP v bílé barvě 
na viditelném místě. 

0J& 
74,39 

9 
Fitness podložka na cvičení - Materiál: měkký, nesající vlhkost, protiskluzový neopren 
+ pěnka. Hrany a kraje zpevněné obšitou páskou. Rozměr: min. 170 x 60 x 0,5 cm. 
Barva: červená a modrá, součástí balení je stahovací popruh umožňující nošení přes 
rameno. Zkrácené logo VZP v bílé barvě v pravém dolním rohu podložky. Baleno 
samostatně v průhledném obalu. 

A 296,39 

10 

Posilovači kleště (1 ks) - slouží k posilování prstů a zápěstí. Posilování na bázi 
pružinového odporu. Dvojitá kovová pružina. Materiál: chromovaná ocel a pěnová 
rukojeť. Baleno v PVC sáčku. Barva: světle zelená, šedá nebo černá. Potisk: zkrácené 
logo VZP v červené barvě na rukojeti. 

i \ 
55,29 

11 

Cyklistická brašna s 2 kapsami na zip - Snadné a rychlé přichycení na rám jízdního 
kola pomocí suchých zipů. Oddělené kapsy umístěny na jedné straně brašny -
zapínání na zip z vrchní strany brašny (jezdce zipu jsou z kovu). Povrch brašny je z 
voděodpuzujících a odolných materiálů. Vnitřní výztuha - drží tvar brašny. Po obou 
stranách brašny je umístěn stříbrný reflexní prvek. Materiál: 600D Polyester, PVC, PE. 
Rozměr: min. 24 x 5 x 16,5 cm. Min. nosnost 0,5 kg. Počet suchých zipů k úchytu: 3. 
Barva: černá. Baleno v PVC sáčku. Potisk: zkrácené logo VZP v bílé barvě na straně s 
kapsičkami. 

183,99 

12 

Koupelová masážní sada - obsah: bílá keramická lucerna, 2 masážní kartáče, žínku a 
čajové svíčky na dotvoření skvělé atmosféry. Barva: bílo-béžová kombinace. Baleno v 
proutěném nebo dřevěném košíku s průhledným obalem. Papírová etiketa se 
zkráceným logem VZP v červené barvě k balení. n 329,59 

13 

Jednorázové vlhčené desinfekční ubrousky (single) na ruce bez obsahu alkoholu -
Jednotlivě balené ubrousky napuštěné povrchově aktivní látkou, která rychle a účinně 
čistí a ničí bakterie a viry. Antibakteriální přísada tak zajistí příjemnou osobní hygienu. 
Balení: papírová krabička. Obsah balení: 10 ks jednotlivě balených dezinfekčních 
ubrousků v řádně uzavřených sáčcích, sáček bílé barvy. Rozměr ubrousku: min. 14 x 
19,5 cm. Rozměr sáčku: cca 6 x 8 cm. Rozměr krabičky: cca 8,5 x 6,3 x 4 cm. Potisk 
krabičky i jednotlivých sáčků bílé barvy: zkrácené logo VZP v červené barvě. 

28,99 

14 

Glycerinové mýdlo - obsahuje zvláčňující složku, která zabraňuje vysušování pokožky 
po umytí. Mýdlo je nezávadné, antibakteriální s příjemnou vůní v libovolném tvaru 
(čtverec, obdélník, srdce apod.). Gramáž: min. 40 g. Baleno jednotlivě v průhledných 
sáčcích s mašličkou nebo v pytlíčcích se stahovací šňůrkou. Papírová etiketa se 
zkráceným logem VZP k balení. 

41 Sfi! 60,59 

15 

Antibakteriální gel na ruce - Bezpečná a rychlá antibakteriální ochrana rukou. Gel 
obsahuje účinné látky, které zlikvidují až 99,9 % škodlivých bakterií. Objem: min. 25 
ml. Barva obalu - průhledná. Baleno po 50 ks v krabici. Potisk: zkrácené logo VZP v 
červené barvě, které bude přímo natištěno na obalu/etiketě výrobku. 

45,39 

16 

Ručník - Materiál: froté, 100 % bavlna s lemem na koncích, měkký a savý ve vysoké 
kvalitě, netřepí se. Gramáž: min. 400 g/m2 . Rozměr: 90 x 50 cm (odchylka +/- 10 cm). 
Měkký a savý ve vysoké kvalitě, netřepí se. Barva: jednobarevná - bílá, červená, šedá. 
Baleno samostatně v uzavíratelných PVC sáčcích. Výšivka: Zkrácené logo VZP v 
červené/bílé barvě v pravém dolním rohu ručníku - max. ve velikosti 10 x 5 cm. Všitá 
textilní etiketa se symboly údržby (min. materiál a pratelnost) a poutko k zavěšení. 

S 120,89 

12 



17 

Antibakteriální čistítko/hadřík na brýle - Vynikající čistící utěrka z mikrovlákna pro 
fotografické fi ltry, objektivy, brýle a jiná skla či čočky. Nezanechává škrábance ani 
skvrny. Výborně absorbuje vlhkost, mastnotu a prach. Použitelnost: Opakovaně 
použitelný, hadřík je pratelný na 30 °C. Materiál: mikrovlákno z 50% polyesteru a 50% 
nylonu. Rozměry hadříku: min. 18 x 20 cm. Barva: bílá. Obal: PVC, průhledný. Potisk: 
zkrácené logo VZP v červené barvě na hadříku. 

* 29,79 

18 

Silikonový náramek - Materiál: 100% zdravotně nezávadný pružný silikon. Rozměry: 
200 x 12 x 2 mm (obvod x šířka x síla). Obvod: odchylka + 2 mm. Barva: červená, bílá, 
modrá, zelená. Baleno jednotlivě v PVC sáčcích. Potisk: zkrácené logo VZP v červené 
barvě na bílém náramku, u ostatních barevných variací potisk v bílé barvě. 

• 6,89 

19 

Plastové tleskačky ve tvaru ruky - Vydávají hluk. Materiál: plast. Rozměr: min. 8,5 x 
18 x 1,9 cm. Barva: bílo-červená kombinace. Baleno: jednotlivě v PVC sáčcích. Potisk: 
zkrácené logo VZP v bílé barvě. Součástí balení informace o vhodnosti výrobku pro 
děti od 3 let. « r 9,59 

20 

Cestovní magnetická hra Člověče nezlob se - na magnetické kartě s magnetickými 
figurkami. Figurky pevně drží na magnetickém povrchu. Hra je v praktickém balení 
přizpůsobeném na cesty. Hlavní materiál: plast. Rozměr složené hry: min. 13 x 8 cm. 
Rozměr rozložené hry: min. 26 x 16 cm. Hra obsahuje: hrací desku, která slouží i jako 
obal, hrací kostku, 16 magnetických figurek ve čtyřech barvách, návod v ČJ. Baleno: 
jednotlivě v PVC sáčcích nebo papírové krabičce. Potisk: zkrácené logo VZP v červené 
barvě na obalu/hrací desce. Součástí balení informace o vhodnosti výrobku pro děti 
od 6 let. 

107,29 

21 

Dřevěné jojo - Materiál: dřevo s bílou bavlněnou šňůrkou. Rozměr: 5 x 2,8 cm 
s odchylkou +/- 1 cm. Hmotnost: max. 40 g. Povrch: hladký, strany jsou zaoblené. 
Potisk: zkrácené logo VZP v červené barvě ve středu na jedné straně joja. Baleno 
jednotlivě v PVC sáčcích. 

11,29 

22 

Externí baterie pro mobil a tablet - Typ akumulátoru: Li-ion. Kapacita 2 600 mAh. 
Micro USB konektor. Dodáno vč. USB-mini nabíjecího kabelu. Výstup: 5V/1A. Světelný 
indikátor dobití. Rozměr: min. 91 x 23 x 23 mm. Pevné provázkové zápěstní poutko s 
kovovým kroužkem na klíče. Barva: červená. Zkrácené bílé logo VZP na baterii. Baleno 
v bílé papírové krabičce. 

138,79 

23 

Bublifuk pro kluky a holky ve věku 3+. Obsah: min 50 ml. Barevnost lahviček: mix 
různých barev. Na víčku hra s kuličkou. Potisk zkrácené logo VZP na obalu nebo 
možnost potisku vlastním vizuálem od objednatele. Baleno v kartónové krabici po 50 
ks, ke každému výrobku bude přiložen návod v ČJ k použití. Na etiketě požadujeme 
uvést upozornění o vhodnosti pro děti starší 3 let a varování, že požiti obsahu hračky 
je zdraví nebezpečné. 

30,39 

24 

Nafukovací rukávky - Dvě vzduchové komory, pojistné ventily, věk: 3-6 let. Materiál: 
odolný vinyl, bez ostrých hran. Rozměry: min. 23 cm x 15 cm. Barevnost: veselé 
dětské barvy. Potisk: zkrácené logo VZP v červené nebo bílé barvě na přední straně 
rukávku nebo potisk vlastním vizuálem od objednatele. Nosnost 18 - 30 kg. Baleno v 
PVC sáčcích po 2 ks. 

1 I I 49,79 

25 

Kuchyňská zástěra dlouhá se širokou šňůrou přes krk vč. utěrky- se dvěma předními 
kapsami, nastavitelné vázání v pase (extra dlouhé zavazovací tkanice). Utěrku je 
možné upevnit na bok zástěry (knoflík nebo patentka). Utěrka v červené barvě o 
rozměrech min. 60 x 40 cm s vysokou savostí. Materiál zástěry: 100% bavlna. 
Rozměry zástěry: min. 100 x 69 cm. Barva zástěry: černá. Výšivka: zkrácené logo VZP 
v červené nebo bílé barvě na kapse. Všitá textilní etiketa se symboly údržby (min. 
materiál a pratelnost). Baleno: samostatně v PVC sáčku. 

(M 

189,59 

13 



26 

Sada dětských chráničů - obsahuje 2 x chrániče na kolena (anatomicky tvarované), 2 
x chrániče dlaní (zápěstí) a 2x chrániče loktů. Obsahují stahovací pásky na suchý zip 
umožňující upevnit chrániče dle potřeby vč. reflexních prvků na každém chrániči. 
Složení: nylonový skelet, pěna, doplněno o chránící prvky z tvrzeného plastu. Materiál 
zajišťuje jak odvětrávání, tak odvod potu. Velikost: XS, S. Barva: černá. Potisk: 
zkrácené logo VZP v červené barvě na každém chrániči. Sada chráničů je balena v 
síťovém pytlíku se stahovací šňůrkou. 

t J O s * u 
n o u 

123,69 

27 

Sada světel na kolo/helmu/batoh - Obsahuje: 1 přední blikačku v bílé barvě s bílou 
LED diodou, 1 zadní blikačku v červené barvě s červenou LED diodou. Snadná montáž, 
nízká hmotnost, vysoká svítivost, odolnost vůči otřesům a vodě. Funkce blikačky: 
blikání a svícení. Upínání pomocí klipu. Blikačka má dvě vysoce svítivé diody napájené 
bateriemi 4 x CR 2032 (baterie jsou součástí balení). Baleno v blistru s kartonovým 
podkladem nebo v j iném vhodném balení. Zkrácené bílé nebo červené logo na 
viditelném místě obou světel. 

a r * f i 72,49 

28 

Reflexní samonavíjecí páska - pro zvýšení bezpečnosti a viditelnosti osob. Snadno se 
omotá kolem ruky, nohy, rámu jízdného kola apod. Rozměr: min. 28 cm x 3 cm. 
Materiál: odpovídá evropské normě 471, spodní strana jemně semišová. Reflexní 
barva: zelená a žlutá. Potisk: zkrácené logo VZP v červené barvě umístěné uprostřed 
reflexní pásky. Baleno po 50 ks v kartonové krabici. 

• 13,39 

29 

Placka - Materiál: kov. Opatřena spínacím špendlíkem. Barva: červená a bílá. Rozměr: 
min. 0 44 mm. Tisková strana je pokrytá lesklou průhlednou fólií pro ochranu a 
efektní vzhled motivu. Baleno po 50 ks v papírové krabici po jednotlivých barvách. 
Potisk: zkráceným logem v bílé/červené barvě nebo dle dodané grafiky barevnosti 4/0 
ze strany objednatele. 

- 44« -
* 8,79 

30 

Praktická cyklolékárnička - Obsah: 2 ks kompres sterilní 7,5 x 7,5 cm, 1 ks obvaz 
hotový s jedním polštářkem nesterilní (šíře polštářku nejméně 8 cm), 1 ks obvaz 
hotový s dvěma polštářky nesterilní (šíře polštářku nejméně 8 cm), 1 ks obvaz pružný 
nesterilní 6 cm x 4 m, 1 ks náplast hladká (cívka) 1,25 cm x 2 m, náplast s polštářkem 
8 x 4 cm/6ks, 1 ks šátek trojcípý netkaný, 1 ks dezinfekční ubrousek, 1 ks rouška 
resuscitační, 1 ks rukavice latexové, 1 ks píšťalka, 1 ks nůžky se sklonem, 1 ks škrtidlo 
6 cm x 125 cm, izotermická fólie o rozměru min. 1 400 mm x 2 000 mm, 1 ks papírová 
karta s informacemi o poskytnutí první pomoci (Prostřednictvím jednoduchých 
obrázků a krátkých výstižných textů ukazuje, jak má zachránce poskytnout první 
pomoc zraněným osobám při nehodě. Karta obsahuje informace potřebné pro 
zastavení krvácení, uvolnění dýchacích cest, masáž srdce, dýchání z úst do úst a 
uložení zraněného do stabilizované polohy. Nechybí ani další potřebné rady a 
informace o linkách tísňového volání). Zkrácené logo VZP v bílé barvě na červeném 
obalu. 

/•"WS 50,99 

31 
Reklamní propisovací tužka - Barva/materiál: plastová, bílá v kombinaci s červenou. 
Barva náplně propisky: modrá. Potisk: zkrácené logo VZP v červené barvě na bílém 
těle propisovací tužky. Každá tužka balena jednotlivě v PVC obalu po 50 ks v krabici. 

s 
2,90 

32 

Unisex kšiltovka - Šestipanelová sportovní čepice s předobleným kšiltem a tkanými 
větracími otvory. Materiál: 100% broušená bavlna. Nastavitelná velikost pomocí 
kovové spony. Vnitřní kontrastní páska. Reflexní proužek lemující přední kšilt. Barvy: 
černá, červená. Výšivka: zkrácené logo VZP v červené či bílé barvě po levé straně 
kšiltovky nad uchem. Baleno po 50 ks v papírové krabici. 

45,76 

33 

Dětské tričko - Parametry: kulatý výstřih, krátký rukáv, bez knoflíčků, bez kapuce, bez 
kapsy. Materiál: 100 % bavlna, min. 150 g/m2. Barvy: červená, bílá, světle modrá. 
Velikost: 104,116,128,140,152,164. Potisk: zkrácené logo VZP v červené či bílé barvě v 
levém dolním rohu trička (viz ilustrační obrázek) vč. potisku vlastním vizuálem od 
objednatele na hrudníku o velikosti cca 20 x 15 cm. Baleno samostatně v igelitovém 
sáčku s uvedením velikosti na obalu. Všitá textilní etiketa se symboly údržby (min. 
materiál a pratelnost). 

t 
103,09 

14 



34 

Dámské polo - Parametry: max. 5 knoflíčků v barvě látky, krátký rukáv, s límečkem, 
bez náprsní kapsy, Materiál: 100 % česaná bavlna, min. 170 g/m2, Barva: červená, 
bílá, černá (zkrácené logo VZP v bílé barvě). Velikost: XS, S, M, L, XL. Potisk: zkrácené 
logo VZP v červené či bílé barvě v levém dolním rohu trička (viz ilustrační obrázek). 
Baleno samostatně v igelitovém sáčku s uvedením velikosti na obalu. Všitá textilní 
etiketa se symboly údržby (min. materiál a pratelnost). 

t 
6 

133,39 

35 

Pánská polokošile - materiál: 100 % česaná bavlna, min. 170 g/m2 , max. tř i knoflíky v 
barvě polokošile. Barva: černá (zkrácené logo VZP v bílé barvě), červená, bílá. 
Velikost: S, M, L, XL, XXL. Bez náprsní kapsy. Potisk: zkrácené logo VZP v červené či 
bílé barvě v levém dolním rohu trička (viz ilustrační obrázek). Baleno samostatně v 
igelitovém sáčku s uvedením velikosti na obalu. Všitá textilní etiketa se symboly 
údržby (min. materiál a pratelnost). 

* 
€ 

133,39 

36 

Unisex tričko - Parametry: kulatý výstřih, krátký rukáv, bez knoflíčků, bez kapuce, bez 
náprsní kapsy, po stranách beze švů. Materiál: 100 % bavlna, min. 160 g/m2. Barvy: 
červená, bílá, světle modrá, černá. Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL. Potisk: zkrácené logo 
VZP v červené či bílé barvě v levém dolním rohu trička (viz ilustrační obrázek) vč. 
možnosti potisku vlastním vizuálem/textem/sloganem od objednatele na hrudníku. 
Baleno samostatně v igelitovém sáčku s uvedením velikosti na obalu. Všitá textilní 
etiketa se symboly údržby (min. materiál a pratelnost). 

* 
€ 52,39 

37 
Reklamní bonbony - Tvrdé s ovocnou příchutí, balené jednotlivě. Typ obalu: sáček 
f low pack v bílé barvě. Potisk obalu: zkrácené logo VZP v červené barvě. Gramáž 
bonbonu min. 4 g, balení á 1 kg. 

fSH 124,99 

38 

Reklamní mlnt bonbonky Kovová click clack krabička naplněná mentolovými 
bonbonky (min. 60 ks). Barva: červená. Rozměr: min. 1,5 x 0 4,5 cm. Na spodní straně 
krabičky je samolepka s údaji o složení a min. trvanlivostí. Potisk: zkrácené logo VZP 
uprostřed víčka v bílé barvě. 

• 16,09 

39 

Kancelářský zápisník - v pevných deskách s elastickým zapínáním (gumičkou), textilní 
záložkou a všitým držákem na propisku ve střední části bloku. Vazba šitá. Velikost: 
min. formát B6. Min. počet listů: 60 listů linkovaného papíru (= 120 stránek, gramáž 
min. 80 g/m2). Barva desek zápisníku: červená, bílá. Barva papíru: bílá. Baleno: 
jednotlivě v bílém kartonovém dárkovém obalu v výsekem viz ilustrační obrázek. 
Potisk: zkrácené logo VZP v červené/bílé barvě na zápisníku a v červené barvě na 
kartonovém obalu. 

53» 1 

79,99 

40 

Dřevěná ořezaná tužka - Velikost: průměr min. 0,6 x 19 cm. Tvar: trojboká. Tužka je 
bez gumy, má tuhu o tvrdosti HB. Barva: červená, bílá. Potisk: zkrácené logo VZP v 
bíle nebo červené barvě viz ilustrační obrázek. Baleno v papírové krabičce po 50 ks po 
jednotlivých barvách. 

-

1,45 

41 

Kovový přívěšek na klíče s karabinou a žetonem do nákupního košíku - Materiál: 
kov. Barva: stříbrná. Žeton ve velikosti mince v hodnotě 5 Kč. Zkrácené logo VZP 
vygravírované na jedné straně žetonu, gravírovaný motiv bude mít stříbrnou barvu. 
Baleno jednotlivě v PVC sáčku. 

15,09 

42 

4 - portový HUB - Rozbočovač disponuje 4 USB 3.0 porty. Ideální pro rychlý přenos 
souborů. Nepotřebuje žádný napájecí adaptér. Podporuje i zařízení s USB 2.0. Barva: 
černá. Součástí balení je USB rozbočovač, kabel USB 3.0 a návod k použití. Tvar: 
obdélníkový, plochý viz ilustrační obrázek. Baleno v dárkovém pouzdře. Potisk: 
zkrácené logo VZP v bílé barvě na rozbočovači. 

342,79 

15 



Skládací deštník se systémem OPEN&CLOSE s pogumovanou rovnou/zakulacenou 
rukojetí v obalu - Automatické otevírání a zavírání deštníku. Chromovaná hůl. 
Pogumovaná rukojeť s poutkem v barvě potahu. Pogumovaný jezdec. Pevná a větru 
odolná konstrukce. Koncovky drátů jsou kulaté. Materiál: odolný neprůsvitný 
polyester, gramáž min. 170 T. Délka při složení max. do 30 cm. Barva: černá a 
červená. Zavírání na suchý zip. Min. dvoudílná ocelová konstrukce. Min. 8 panelů. 
Baleno jednotlivě v průhledné fólií. Potisk barevného obalu deštníku - zkrácené logo 
VZP v bílé barvě. 

Skládací deštník se systémem OPEN&CLOSE s pogumovanou rovnou/zakulacenou 
rukojetí v obalu - Automatické otevírání a zavírání deštníku. Chromovaná hůl. 
Pogumovaná rukojeť s poutkem v barvě potahu. Pogumovaný jezdec. Pevná a větru 
odolná konstrukce. Koncovky drátů jsou kulaté. Materiál: odolný neprůsvitný 
polyester, gramáž min. 170 T. Délka při složení max. do 30 cm. Barva: černá a 
červená. Zavírání na suchý zip. Min. dvoudílná ocelová konstrukce. Min. 8 panelů. 
Baleno jednotlivě v průhledné fólií. Potisk barevného obalu deštníku - zkrácené logo 
VZP v bílé barvě. 

43 

Skládací deštník se systémem OPEN&CLOSE s pogumovanou rovnou/zakulacenou 
rukojetí v obalu - Automatické otevírání a zavírání deštníku. Chromovaná hůl. 
Pogumovaná rukojeť s poutkem v barvě potahu. Pogumovaný jezdec. Pevná a větru 
odolná konstrukce. Koncovky drátů jsou kulaté. Materiál: odolný neprůsvitný 
polyester, gramáž min. 170 T. Délka při složení max. do 30 cm. Barva: černá a 
červená. Zavírání na suchý zip. Min. dvoudílná ocelová konstrukce. Min. 8 panelů. 
Baleno jednotlivě v průhledné fólií. Potisk barevného obalu deštníku - zkrácené logo 
VZP v bílé barvě. 

225,99 

44 

USB Flash disk 3.0, vysouvací s kapacitou 32 GB - Materiál: kov. Rozměr: min. 37,3 x 
11 x 4,5 mm. Barva: stříbrná. Tělo disku je opatřeno otvorem pro možnost připevnění 
víz ilustrační obrázek. Potisk: zkrácené logo VZP v bílé barvě na těle flash disku. 
Baleno v blistru s kartonovým podkladem, kapacita uvedena na těle disku. 

217,86 

45 

Zápisník s perem v dárkovém boxu vč. textilní záložky - Materiál zápisníku: imitace 
kůže s prošitím po obvodu v černé barvě, uzavíratelný pomocí pružného pásu, min. 
120 linkovaných listů (=240 stránek) prošitých v hřbetu. Bílý papír s min. gramáží 90 
g/m2. Rozměr zápísníku: B6. Barva zápisníku: černá a červená. Pero: kovové kuličkové 
pero v černo-stříbrné barvě, modrá náplň. Rozměr pera: min. délka 14 cm. Zápisník 
spolu s perem musí být řádně upevněn v dárkovém reprezentativním boxu. Logo VZP 
vyražené na těle zápisníku (ražba zkráceného loga VZP). 

^St 264,06 

46 

Prstový maňásek - Nejrůznější variace barevných prstových maňásků (zvířátka). 
Výška 8 cm (odchylka od výše uvedených rozměrů je možná o +/- 2 cm). Maňásek je 
vyroben z postříženěho froté, vycpávkou je pružné polyesterové vlákno. Lze ho prát 
při teplotě do 30°C. Je vhodný pro děti i pro alergiky od 3 let. Maňásci musí být řádně 
a symetricky ušití. Všitá etiketa se zkráceným logem VZP v červené barvě. 

í 

29,99 

47 

Dětský bryndáček - Dvouvrstvý měkký froté materiál, BPA - zdravotně nezávadný 
materiál, spodní vrstva bryndáku je nepropustná. Zapínání na jemný suchý zip. Barva: 
světlé proužky s tmavším lemem po celém obvodu bryndáku a okolo krku. Barevné 
provedení: 3 vzory - béžovobílý, modrobílý a růžovobílý jemný proužek. Rozměry: 
min. 22 x 30 cm (odchylka od výše uvedených rozměrů je možná 0 + 5 cm). Lze ho 
prát na 40°C. Výšivka: zkrácené logo VZP v červené barvě v levé spodní části. Všitá 
textilní etiketa se symboly údržby (min. materiál a pratelnost). Baleno jednotlivě 
v PVC fólii. 

>: J 

59,99 

48 

Nafukovací balónky - Kulaté o průměru 30 cm. Jednobarevné - barva: bílá, modrá, 
zelená, červená, žlutá, růžová a oranžová. Potisk všech barev balónků (kromě bílého): 
zkráceným logem VZP v barvě bílé, bílý balónek se zkráceným logem VZP v červené 
barvě. Příslušenství: umělohmotné stojánky VA-10 v délce 37 cm. Baleno po 50 ks po 
jednotlivých barvách v sáčku. 

2,29 

49 

Sada 6 ks barevných ořezaných pastelek s průhledným plastovým víkem a 
zabudovaným ořezávátkem v kartonové vyztužené tubě. Velikost: 10,2 x 0 2,7 cm 
(odchylka od výše uvedených rozměrů je možná o +/- 0,5 cm). Potisk: zkrácené logo 
VZP v červené barvě na středu kartonové části tuby. 

v*.* 

7,59 

50 

Hlavolamy v krabičce - Materiál: kov. Variace hlavolamů v kartonové krabičce. Lehká, 
středně těžká a těžká obtížnost. Rozměry: min. 6 x 4 cm. Návod na příbalovém 
letáčku. Není vhodné pro děti do 3 let (informace uvedena přímo na krabičce). Potisk: 
zkrácené logo VZP v červené barvě na krabičce. 

sS 47,92 

51 

Lanyard s kovovou karabinou - Materiál: Polyester. Barva: černá. Rozměr: min. 2 x 45 
cm. Lanyard včetně kovové karabiny, plastové spony (trojzubec) a rozepínatelným 
spojovacím prvkem na krku v černé barvě. Potisk: rozepsané logo VZP v červené 
barvě přímo do struktury materiálu šňůrky. Umístění potisku: na jedné viditelné 
dlouhé straně šňůrky blízko plastové spony (trojzubce) a zkrácené logo VZP v červené 
barvě na kratší odepínací části. Baleno jednotlivě v průhledném PVC. 

l r 

11,69 

16 



52 

Dentální nit v délce min. 15 m v plastovém pouzdře ve tvaru zubu - Barva: bílá. 
Požadujeme netřepící se nylonová vlákna. Zubní nit je impregnována fluoridem 
sodným a má jemnou mátovou příchuť. Potisk: zkrácené logo VZP v červené barvě 
přímo na pouzdře. Bez možnosti zavěšení na klíče. Baleno jednotlivě v průhledném 
PVC sáčku. 

0 11,99 

53 

Hydrogelové sterilní náplasti s polštářkem - půhledná, dobře přilnavá a 
hypoalergenní v papírovém rukávu. Silná hydrogelová vrstva oválného polštářku 
ochrání poškozenou pokožku před dalším oděrem a protržením puchýře, a zároveň 
její vysoká absorpční schopnost absorbuje tekutinu z puchýře bez nutnosti 
propichování. Balení po 6 ks (1 balení obsahuje 6 náplastí). Rozměr náplasti: min. 67 x 
26 mm. Průhledná samolepka se zkráceným logem VZP na papírovém rukávu. 

i 
ii 

35,99 

54 

Hrnek + obal s výsekem z bílého kartonu - Materiál: keramika. Objem hrnku min. 
250 ml. Hrnek s kulatým dnem - tvar dle ilustračního obrázku. Obal slouží k řádnému 
ukotvení a ochraně hrnku před poškozením. Barva: bílá, červená. Potisk: logo VZP ve 
výšce dolního připojení ouška k hrnečku viz ilustrační obrázek i s možností potisku 
vlastním textem/sloganem od objednatele na těle hrnku. Vnitřní strana hrnku je v 
barvě vnější strany hrnku. 

1 B ) 62,59 

55 

Igelitové tašky - Potisk: 2/2 -100 % plochy, červený rastr dle Manuálu jednotného 
vizuálního stylu VZP. Rozměr 350 x 500 x 40 mm, síla 55 my, s vyztuženým 
průhmatem, nosnost 5 kg, zkrácené logo v červené barvě na bílém pruhu v levém 
dolním rohu. Nebarvící materiál. 

2,57 

56 

Reflexní přívěsek na klíče s karabinkou - decentní smajlík - Materiál: měkký plast, 
karabina z kovu. Rozměry: 0 min. 5 cm. Tvar: kulatý bez ostrých hran. Barva: reflexní 
žlutá. Potisk přívěsku: zkrácené logo VZP v červené barvě z druhé strany reflexního 
obličejíčku. Obě strany jsou reflexní. Barva: reflexní žlutá. Baleno v kartonové krabici 
po 100 ks. 

V' 
,1 1 8,39 

57 

Papírové kapesníčky v transparentní fólii - Obsah 1 balíčku: 10 ks 4vrstvých 
kapesníků o rozměru 195x200 mm. Velikost balíčku 10x5x2,5 cm. Baleno po 10 
kusech v zatavené fólii. Potisk je realizován formou samolepky na přední i zadní 
stranu balíčku - zkrácené logo VZP, případně potisk vlastním textem/vizuálem od 
objednatele. 

7,29 

58 
Přívěšek se 2 žetony do nákupních košíků - plastový, žetony velikosti mincí v hodnotě 
5 Kč a 10 Kč. Držák červený s kovovým kroužkem. Žetony bílé. Potisk: zkrácené logo 
VZP v červené barvě na obou žetonech. 

4,89 

59 

Reflexní bezpečnostní vesta - Certifikace: vyrobená v souladu s normou ČSN EN ISO 
20471. Fluorescentní materiál s našitými pásy z reflexního materiálu zabezpečující 
bezpečnou viditelnost. Zapínání na suchý zip. 2 velikosti: pro děti a pro dospělé. 
Barva: žlutá. Potisk: zkrácené logo VZP v červené barvě. Baleno jednotlivě v 
igelitovém sáčku s uvedením velikosti na obalu. 

O 

» 47,20 

60 
Gumový antistresový míček - Barvy: bílá, červená. Průměr 70 mm. Potisk: zkrácené 
logo VZP v bílé/červené barvě. Baleno po jednotlivých barvách po 50 ks v krabici. % 13,48 

61 

Průhledná jemná pláštěnka s kapuci v plastovém obalu ve tvaru koule - Lehké, 
nepromokavé pončo v plastovém obalu. Velikost: univerzální. Rozměr plastového 
obalu: průměr 6 cm, odchylka + - 1 cm. Barva: červená. Plastová karabina na zavěšení. 
Potisk: zkrácené logo VZP v bílé barvě na plastovém obalu. 

18,29 

62 

USB Flash disk s vysouvací koncovkou - Kapacita 8 GB (uvedena přímo na těle flash 
disku). Rozhraní USB 2.0. Rozměr: max. 6 x 2,1 x 1 cm. Barva: červeno-černá 
kombinace. Materiál: celoplast. Možnost zavěšení na klíče. Baleno samostatně v 
průhledném uzavřeném obalu. Potisk: zkrácené logo VZP v bílé barvě na těle flash 
disku. • 

65,32 

17 



63 

Skládací taška do kabelky se širokými uchy přes rameno - Materiál: omyvatelný, 
zesílený, tkaný polyester. Široká dlouhá ucha pro pohodlné nošení přes rameno. 
Rozměr: min. 40 x 53 cm. Nosnost: min. 10 kg. Vejde se do malého pouzdra 
obdélníkového tvaru. Pouzdro je přišité k tašce, uzavíratelné na patentku. Tri barevné 
variace a vzory - celočerná, celočervená a tmavěmodré námořnické široké vodorovné 
pruhy. Potisk: zkrácené logo VZP v bílé/červené barvě v pravém dolním rohu tašky/u 
pruhového vzoru potisk červeným zkráceným logem VZP do jednoho ze spodních 
bílých pruhů. 

i i = 24,28 

64 

Turistický batoh - s polstrovanými nastavitelnými ramenními popruhy, odvětrávaný a 
vyztužený zádový systém, polstrovaný bederní pás, víko s kapsou na zip, 1 hlavní 
komora s plochou kapsou upevněna k batohu pomocí plastového trojzubce, 1 přední 
kapsa na zip, 2 boční síťované kapsy, všitá pláštěnka na batoh, poutka na trekingové 
hole, konce popruhů jsou vybaveny přezkami pro upnutí přes tělo. Reflexní prvky. 
Materiál: 100 % polyester. Rozměry: min. 46 x 31 x 21 cm. Objem: min. 25 1. Barva: 
kombinace černé a šedé. Nosnost: 12 kg. Baleno jednotlivě v průhledné fólii. Bílé 
zkrácené logo VZP vyšité na víku batohu. 

& 499,99 

65 

Pánská kožená peněženka bez zapínání - Materiál: kvalitní přírodní kůže. Matný 
povrch, prošívaný lem z obou stran. Orientovaná na šířku. Elegantní design, 2 
přihrádky na bankovky, 6 přihrádek na platební karty a průkazy z toho jedna s 
průhlednou fólií/síťkou, kapsička na mince s kovovým magnetickým zapínáním. Barva: 
černá, hnědá. Rozměry: min. 9 cm x 11 cm. Peněženka vložena do luxusní černé 
kartonové lesklé krabičky s víkem, která je vyrobena na přesný rozměr peněženky. 
Papírová etiketa se zkráceným logem VZP k balení. 

363,29 

66 

Dámská kožená peněženka se zapínáním - Materiál: kvalitní přírodni kůže. Matný 
povrch, prošívaný lem z obou stran. Uzavíratelná pomocí výrazného koženého pásku 
na kovové magnetické zapínání. Elegantní design, ne podlouhlý tvar, 2 přihrádky na 
bankovky, 6 přihrádek na platební karty a průkazy, z toho jedna s průhlednou 
fólií/síťkou, kapsička na mince na zip. Barva: černá, červená. Rozměry: min. 9 cm x 11 
cm. Peněženka vložena do luxusní černé kartonové lesklé krabičky s víkem, která je 
vyrobena na přesný rozměr peněženky. Papírová etiketa se zkráceným logem VZP k 
balení. 

1 449,29 

67 

Dárková sada - kuličkové pero + USB flash disk - Matné elegantní kovové kuličkové 
pero ve stříbrné barvě, modrá náplň, s otočným mechanismem. Délka pera: min. 14 
cm. Vysouvací kovový USB flash disk ve stříbrné nebo černé barvě s kapacitou 4 GB 
(uvedena přímo na těle flash disku). Zabaleno v reprezentativní dárkové krabičce s 
polstrem a průhledném ochranném obalu. Papírová etiketa se zkráceným logem VZP 
k balení. 

•m 499,99 

68 

Mikina (klokanka) s kapuci - Materiál: 80 % bavlna a 20 % polyester. Dvojitě prošitá 
kapuce s kontrastní stahovací šňůrkou. Dvojité prošití mikiny pro dlouhou životnost. 
Manžety, pas, lem u krku s elastanem, klokaní kapsa. Barva: červená. Velikost: S, M, L, 
XL, XXL. Výšivka: zkrácené logo VZP v bílé barvě na hrudníku. Baleno samostatně v 
igelitovém sáčku s uvedením velikosti na obalu. Všitá textilní etiketa se symboly 
údržby (min. materiál a pratelnost). 

A 280,09 

69 

Koupelový set v dárkovém uzavíratelném dřevěném boxu o velikosti odpovídající 
obsahu - sprchový gel min. 150 ml, sůl do koupele min. 100 g, 2 šumivé kuličky do 
koupele, 100 g tuhé mýdlo v bavlněném sáčku. Vše s vůní bílé bavlny. Papírová 
etiketa se zkráceným logem VZP k balení. 

m 
326,29 

70 

Luxusní sada ručníků a osušek - Sada 4 ks: osuška min. 70 x 140 cm - 2 ks, ručník min. 
50 x 100 cm - 2 ks. Materiál: froté, stejná vyšívaná bordura jemných proužků ve 
sladěné barvě na všech 4 ks. Barvy: hnědá (osuška + ručník) a smetanová (osuška + 
ručník). Měkké a savé ve vysoké kvalitě. Baleno v pevné dárkové kazetě. Papírová 
etiketa se zkráceným logem VZP k balení. Všitá textilní etiketa se symboly údržby 
(min. materiál a pratelnost) a poutko k zavěšení. 

. j a 

499,99 

18 



71 

Malá balená voda s vlastní etiketou - Obsah: Vysoce kvalitní minerální neperlivá 
voda, deklarovaná jako kojenecká voda, nezatěžující organizmus, NEZÁVADNÁ. 
Objem: min. 0,25 1. Barva lahve: bezbarvá, průhledná. Barva uzávěru: červená. Potisk: 
zkrácené logo VZP v bílé barvě na červené etiketě nebo možnost potisku vlastním 
vizuálem/textem od objednatele. 

m 

23,29 

72 

EKG pravítko na rychlé zhodnocení tepové frekvence a pravidelnosti rytmu - EKG 
pravítko slouží pro přesné měření a vyhodnocení jednotlivých komplexů a vzdáleností 
na EKG záznamu. Pravítko je navržené tak, aby pomohlo určit pacientovu srdeční 
frekvenci a délku intervalů na EKG. Na jedné straně pravítko měří tepovou frekvenci a 
na druhé straně pomáhá určit normálnost běžných vzdáleností, včetně intervalu PR, 
QRS komplex a QT intervalu. Rozměr pravítka: min. 20 x 8 cm. Materiál: odolný plast. 
Barva: bílé pravítko, písmo a numerické hodnoty v černé barvě. Baleno v průhledném 
PVC obalu přesně na velikost pravítka - na konci zatavený. Potisk: zkrácené logo VZP v 
červené barvě na pravítku. 

• 

l 
99,89 

73 

Moderní fonendoskop - Profesionální jednostranný plochý fonendoskop s vysokou 
kvalitou přenosu zvuku využívaný pro poslech srdce, plic a dalších orgánů lidského 
těla. Bez obsahu latexu a niklu. Fonendoskop je složen z integrované lyry a hlavice z 
ušlechtilé nerez oceli včetně kroužku proti chladu, super měkkých nealergických 
šroubovacích ušních koncovek, jedné membrány a hadiček z měkčené PVC. Celková 
délka fonendoskopu: min. 76 cm. Průměr hlavice a membrány: min. 40 mm. Barva 
hadiček a ušních koncovek: černá. Vygravírované zkrácené logo VZP na vnější straně 
hlavice. Balení: polstrovaná bílá papírová krabička. Součásti balení: 1 x náhradní 
membrána a 1 pár ušních koncovek. 

361,09 

74 

Jmenovka na fonendoskop - Popisovatelná jmenovka sloužící jako identifikační štítek 
k elegantnímu označení stetoskopu jménem majitele. Jmenovku lze 
připevnit/přicvaknout na hadičku fonendoskopu a po připevnění se nesmí 
hýbat/kymácet. Barva: černá jmenovka s bílým vyměnitelným podkladem na podpis. 
Materiál: měkký plast. Rozměr: min. 5,5 x 2,5 cm. Tvar: oválný viz ilustrační obrázek. 
Baleno v průhledném PVC obalu přesně na velikost jmenovky - na konci zatavený. 
Potisk jmenovky: zkrácené logo VZP v červené barvě na přední straně. 

£ V: 21,79 

75 

Světle hnědý sedící medvěd s bílým tričkem - Materiál: molitanová pěna nebo výplň 
z polyesteru potažená bavlnou/polyesterem (krátká, pevná střiž bez dlouhých 
vláken), tričko na hračce z bavlny. Rozměry: min. výška 18 cm. Bez vnitřních 
zvukových výplní. Hračka nesmí obsahovat malé části, které lze snadno oddělit a 
spolknout, vhodná pro děti od 0 m+. Ruční praní do 30 - 40°C. Baleno v PVC obalu. 
Přišitá etiketa se zkráceným logem VZP. Všitá textilní etiketa se symboly údržby (min. 
materiál a pratelnost). 

39,99 

76 

Dětská osuška s kapuci (od 0 m+) - Materiál: měkké froté - 100 % bavlna, gramáž 
min. 400 g/m2 . Vyšívaný obrázek s dětskou tematikou - medvídek, pejsek, kočička 
apod. umístěný na kapuci. Rozměr: min. 90 x 90 cm. Ve třech barevných provedeních: 
béžová, bílá, žlutá. Baleno v PVC obalu. Pratelné na 60°C. Přišitá etiketa se zkráceným 
logem VZP. Všitá textilní etiketa se symboly údržby (min. materiál a pratelnost). 

A 
, - X -i/ifíi ¿^ 

103,86 

77 

Over ball - cvičební pomůcka. Nosnost min. 100 kg. Průměr: min. 25 cm. Neklouzavý 
povrch míče. Barva: červená a modrá. Materiál: syntetická pryskyřice. Potisk: 
zkrácené logo VZP v bílé barvě na over ballu. Baleno v bílé kartonové krabičce, 
součástí balení je nafukovací trubička. 

a 47,79 

78 

Kuchyňská minutka ve tvaru jablka - slouží k měření přesného času při vaření až do 
60 minut, zvonek ohlásí konec stanoveného časového úseku. Časomíra: do 60 min s 
čísly. Materiál: plast. Rozměr: min. 5,5 x 5,5 cm. Barva: zelená, červená. Potisk: 
zkrácené logo VZP v červené/bílé barvě na minutce. Balení: jednotlivě v PVC obalu. 

89,69 

19 



Vypěstuj si svůj čtyřlístek - Obsah sady: 3 speciální cibulky na pěstování čtyřlístků, 
1 malý květináček, 1 výživový disk, který nabobtná po zalití horkou vodou. Návod na 

79 vypěstování v českém jazyce. Baleno jako sada v krabičce, popř. je obalem přímo 
květináček viz ilustrační obrázek. Zkrácené logo VZP v červené barvě/popř. text 
dodaný objednatelem na obalu výrobku. 

39,99 

Poznámky: 

1) V tabulce výše jsou uvedeny pouze ilustrační obrázky poptávaných předmětů. 

2) Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady (včetně distribuce, vizualízace, předložení vzorků, balení apod.) uchazeče spojené s plněním 
předmětu veřejné zakázky. 

3) U následujících předmětů požadujeme datum expirace min. 2 roky: 13,15, 30, 37, 38, 52, 53, 69, 71. 

4) U následujících produktů požadujeme doložit certifikát zdravotní nezávadnosti: 6, 7, 9 ,13 ,14 ,15 , 24, 30,46,47, 52, 53, 69, 71, 75, 76. 

5) Veškeré reklamní předměty budou opatřeny logem VZP. V případě požadavku opatření reklamních předmětů logem projektu/názvem 
projektu/reklamním sdělením/vizuálem bude objednatel o tomto informovat min. 3 měsíce dopředu před požadovaným termínem dodání. 

20 



Příloha č. 2 - Kontaktní údaje pro distribuci reklamních předmětů 
(s výhradou změn kontaktních údajů na straně objednatele) 

1) Regionální pobočka Praha, pobočka pro Hlavní město Prahu a Středočeský kraj 

Markéta Dejmková 
odborný referent marketingu a služeb pro klienty 
Komenského 193, 280 00 Kolín IV 
tel.: 952 226 224, mobil: 733 610 898 
marketa.deimkova@vzp.cz 

Vykládka bude zajištěna z postranního vchodu VZP od hlavní silnice z ulice U křižovatky. 

2) Regionální pobočka Plzeň, pobočka pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj 

Ing. Radka Vaněrková 
specialista marketingu a komunikace 
Žižkova tř. 1 837, 370 01 České Budějovice 
tel.: 952 227 246, mobil: 731 497 336 
radka.vanerkova@vzp.cz 

Přemysl Kaše 
odborný referent klientského pracoviště 
Sady 5. května 59, 306 30 Plzeň 
tel.: 952 228 238 
premysl.kase@vzp.cz 

3) Regionální pobočka Ústí nad Labem, pobočka pro Liberecký a Ústecký kraj 

Petra Friedlová, specialista marketingu a komunikace, mobil: 731 546 949, petra.friedlova@vzp.cz nebo 
Ing. Blanka Drescherová, specialista služeb klientům, mobil: 731 546 445, blanka.drescherova@vzp.cz 

Regionální pobočka VZP ČR, Mírové nám. 35/C, Ústí nad Labem, 400 50 
Klientské pracoviště Chomutov, Edisonova 5397, 430 48 Chomutov 
Klientské pracoviště Děčín, Myslbekova 1387/5, 405 01 Děčín 
Klientské pracoviště Litoměřice, Dlouhá 181/21, 412 01 Litoměřice 
Klientské pracoviště Louny, Na Valích 502, 440 01 Louny 
Klientské pracoviště Most, Višňová 1, 434 33 Most 
Klientské pracoviště Teplice, 28. Října 975/23, 415 01 Teplice 
Klientské pracoviště Česká Lípa, Nám. T. G. Masaryka 167, 470 01 Česká Lípa 
Klientské pracoviště Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 487/17, 466 01 Jablonec nad Nisou 
Klientské pracoviště Liberec, Vzdušná 1360/6, 460 01 Liberec 
Klientské pracoviště Semily, Riegerovo nám. 55, 513 01 Semily 

4) Regionální pobočka Hradec Králové, pobočka pro Královéhradecký a Pardubický kraj 

Ing. Zdeňka Kamenická 
specialista marketingu a komunikace 
Karla IV. 73, 530 02 Pardubice 2 
tel.: 952 234 227, mobil: 733 610 734 
zdenka.kamenicka@vzp.cz 

21 

mailto:marketa.deimkova@vzp.cz
mailto:radka.vanerkova@vzp.cz
mailto:premysl.kase@vzp.cz
mailto:petra.friedlova@vzp.cz
mailto:blanka.drescherova@vzp.cz
mailto:zdenka.kamenicka@vzp.cz


Martina Krausová 
asistentka ředitelky Odboru služeb klientům 
Hořická 1710/19a, 500 02 Hradec Králové 
tel.: 952 232 208, mobil: 731 546 778 
martina.krausova@vzp.cz 

Klientské pracoviště Chrudim, Havlíčkova 1053, 537 01 Chrudim II - S. Havlíčková, tel.: 731 546 610 
Klientské pracoviště Svitavy, T. G. Masaryka 26A, 568 02 Svitavy- Bc. Filová, tel.: 731 546 601 
Klientské pracoviště Ústí nad Orlicí, Smetanova 1390, 562 01 Ústí nad Orlicí - Ing. J. Nováková, 
tel.: 733 610 789 

Klientské pracoviště Jičín, Jiráskova 555, 506 01 Jičín - Ing. V. Švorcová, tel.: 731 546 028 
Klientské pracoviště Náchod, Poštovní 42, 547 01 Náchod -1. Jirouschková, tel.: 731 546 780 
Klientské pracoviště Rychnov nad Kněžnou, Palackého 698, 516 01 Rychnov nad Kněžnou - L. Palečková, 
tel.: 731 546 713 
Klientské pracoviště Trutnov, Slezská ul. 41, 54101 Trutnov -1. Víšková, tel.: 731 546 935 

Vykládka bude zajištěna pouze v úřední době jednotlivých pracovišť, na místo určené přejímající osobou 
(min. za první dveře pracoviště). 

5) Regionální pobočka Brno, pobočka pro Jihomoravský a Kraj Vysočina 

Ludmila Petlachová 
vedoucí klientského pracoviště 
Bezručova 220/2, 678 01 Blansko 
tel.: 952 236 430, mobil: 731 546 583 
ludmila.petlachova@vzp.cz 

Ing. Marcela Kvapilová 
specialista marketingu a komunikace 
Benešova 696/10, 659 14 Brno 
tel.: 952 236 278, mobil: 731 546 572 
marcela.kvapilova@vzp.cz 

Ing. Vladimíra Blažková 
vedoucí klientského pracoviště 
17. listopadu 14, 690 02 Břeclav 
tel.: 952 236 630, mobil: 731 546 708 
vladimira.blazkova@vzp.cz 

Jaroslava Fraisová 
vedoucí klientského pracoviště 
Štefánikova 14/4083, 695 44 Hodonín 
tel.: 952 236 730, mobil: 731 546 545 
¡aroslava.fraisova@vzp.cz 

DiS. Michal Konopka 
vedoucí klientského pracoviště 
Dobrovského 422/3, 682 01 Vyškov 
tel.: 952 236 830, mobil: 734 366 918 
michal.konopka@vzp.cz 

22 

mailto:martina.krausova@vzp.cz
mailto:ludmila.petlachova@vzp.cz
mailto:marcela.kvapilova@vzp.cz
mailto:vladimira.blazkova@vzp.cz
mailto:aroslava.fraisova@vzp.cz
mailto:michal.konopka@vzp.cz


Ing. Hana Kliková 
vedoucí klientského pracoviště 
Vídeňská třída 695/49, 669 02 Znojmo 
tel.: 952 236 930, mobil: 731 546 481 
hana.klikova@vzp.cz 

Martin Funffass 
vedoucí klientského pracoviště 
Havlíčkovo nám. 170, 580 01 Havlíčkův Brod 
tel.: 952 235 529, mobil.: 734 366 940 
martin.funffass@vzp.cz 

Gabriela Kotrčová 
specialista služeb klientům 
Bratří Čapků 18, 586 01 Jihlava 
tel.:952 235 295, mobil: 731 546 941 
qabriela. kotrcova@vzp. cz 

Bc. Markéta Podobová 
vedoucí klientského pracoviště 
Pražská 1739, 393 01 Pelhřimov 
tel.: 952 235 436, mobil: 734 366 937 
marketa.podobna@vzp.cz 

Renata Honsová 
vedoucí klientského pracoviště 
Na Potoce 25, 674 01 Třebíč 
tel.: 952 235 633, mobil: 734 366 938 
renata.honsova@vzp.cz 

Alena Hájková 
vedoucí klientského pracoviště 
Studentská 4, 591 01 Žďár nad Sázavou (budova polikliniky) 
tel.: 952 235 750, mobil: 734 366 939 
alena.haikova@vzp.cz 

6) Regionální pobočka Ostrava, pobočka pro Moravskoslezský, Olomoucký a Zlínský kraj 

Petra Nedvídková 
specialista marketingu a komunikace 
Masarykovo náměstí 24/13, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
tel.: 952 239 054, mobil: 734 366 934 
petra.nedvidkova@vzp.cz 

Jana Hofírková 
vedoucí klientského pracoviště 
Lazecká 22 A, 779 11 Olomouc 
tel.: 952 237 211, mobil: 734 366 907 
iana.hofirkova@vzp.cz 

Ing. Hana Švachová 
vedoucí klientského pracoviště 
Zarámí 160, 760 01 Zlín 
tel.: 952 238 227, 731 546 540 
hana.svachova@vzp.cz 

23 

mailto:hana.klikova@vzp.cz
mailto:martin.funffass@vzp.cz
mailto:marketa.podobna@vzp.cz
mailto:renata.honsova@vzp.cz
mailto:alena.haikova@vzp.cz
mailto:petra.nedvidkova@vzp.cz
mailto:iana.hofirkova@vzp.cz
mailto:hana.svachova@vzp.cz


Eva Šindelářová 
vedoucí klientského pracoviště 
Hliníky 5, 796 01 Prostějov 
tel.: 952 237 438, 731 546 404 
eva.sindelarova@vzp.cz 

Ing. Ivana Klimešová 
vedoucí klientského pracoviště 
Palackého 2, 787 01 Šumperk 
tel.: 952 237 633, 739 921 503 
lvana.klimesova@vzp.cz 

Jana Knejzlíková 
vedoucí klientského pracoviště 
Smetanova 9, 750 11 Přerov 
tel.: 952 237 530, 731 546 516 
¡ana.knejzlikova@vzp.cz 

Ing. Květoslava Šmolková 
vedoucí klientského pracoviště 
Denisovo nám. 1, 746 01 Opava 
tel.: 952 239 861, 731 546 757 
kvetoslava.smolkova@vzp.cz 

Naděžda Spružinová 
vedoucí klientského pracoviště 
Poštovní 4, 733 01 Karviná - Fryštát 
tel.: 952 239 550, 731 546 264 
nadezda.spruzinova@vzp.cz 

Ing. Lenka Souhradová 
vedoucí klientského pracoviště 
5. května 718/11, 741 01 Nový Jičín 1 
tel.: 952 239 760, 731 546 293 
lenka.souhradova@vzp.cz 

Ing. Pavla Uhrinová 
vedoucí klientského pracoviště 
Na Poříčí 3208, 738 01 Frýdek-Místek 
tel.: 952 239 448, 731 546 518 
pavla.uhrinova@vzp.cz 

Ing.Jana Vašková 
vedoucí klientského pracoviště 
Smetanova 841, 755 01 Vsetín 
tel.: 952 238 658, 734 366 893 
iana.vaskova@vzp.cz 

Eva Stuchlíková 
vedoucí klientského pracoviště 
Erbenovo nábřeží 4250, 767 01 Kroměříž 
tel.: 952 238 442, 731 546 525 
eva.stuchlikoav@vzp.cz 

mailto:eva.sindelarova@vzp.cz
mailto:lvana.klimesova@vzp.cz
mailto:ana.knejzlikova@vzp.cz
mailto:kvetoslava.smolkova@vzp.cz
mailto:nadezda.spruzinova@vzp.cz
mailto:lenka.souhradova@vzp.cz
mailto:pavla.uhrinova@vzp.cz
mailto:iana.vaskova@vzp.cz
mailto:eva.stuchlikoav@vzp.cz


Eva Matůšů 
vedoucí klientského pracoviště 
Františkánská 139, 686 01 Uherské Hradiště 
tel.: 952 238 539, 733 610 871 
eva.matusu@vzp.cz 

7) Ústředí VZP ČR 

Andrea Doleželová 
specialista marketingu a komunikace 
Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 
tel: 952 220 224, 604 225 260 
andrea.dolezelova@vzp.cz 

25 

mailto:eva.matusu@vzp.cz
mailto:andrea.dolezelova@vzp.cz

